PRAÇA DA BÍBLIA

DECRETO N.o. 6831 DE 11 DE DEZEMBRO DE 1981.

DENOMINA "BÍBLIA" UMA PRAÇA PÚBLICA. DO
MUNICÍPIO DE CAMPINAS.

O Prefeito do Município de Campinas, usando das atri-
buições que lhe são conferidas pelo item XIX do artigo 39 do Decreto - lei
Complementar Estadual N.o. 9, de 31 de dezembro de 1969 (Lei Orgânica
dos Municípios), .

-" ■; ■•■"V .. DECRETA:

> ARTIGO lo. - Fica denominado 'TRAÇA DA BÍBLIA"

a Praça da Vila José Discola, circundda pelãs ruas Pastor Cícero Canuto de lima.
Prudente de Moraes e Avenida Nestor Castanheira. -

ARTIGO 2o. - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação. v •

Campinas, 11 de dezembro de 1981.

- ■ DR. FRANCISCO AMARAL
Prefeito Municipal

DR. CARLOS SOARES JÚNIOR
Secretário dos Negócios Jurídicos

ENGo. JURANDYR POMPEO CAMPOS FREIRE
Secretário de Obrase Serviços Públicos (

PB.AÇ A DA BXBLXA t\ í\l F V

y2tefeitui:a

Mm
• Prot.0.02^.720/81 j

jáSpí Int. -.PREFEITO MUNICIPAL

Municipal de Campmas

DECRETO N9 ÊS31 üe
11 ds deze mbro tis ISal

denomina " bíblia
» UMA PRAÇA PÚBLICA

.MUNICÍPIO DE CAMPINAS.

"nni cx^io cie Campine^/

' - ° ^'e
8So0c«.f«W Pel° if» d0

»' '• -31 ae

artigo 39 ^ Ora-nica dos Municípios),

dezembro de 1969 (Lei Org.nio -

DECRETA :

■q _ Flca denominado » PBAÇ* DA

. ' la circundada pelas ruas Pas

BIBLIft " a Praça da Vila Jose Disco , e Avenida Nestor -

tor Cícero Canuto de Lima, Pruoente. d- .

Castanbeira. 2o - Este Decreto entra em vigor

na data de sua publicação. te 1SB1
Caiíipib-AS /

""X5Í^écíÍCXrMLAR-AL

prefeito municipal

/<L A-Ti-rOri^S/ÚUR-LDTCes
SECRETÂRlOjpOS py /!

/PTO y& SRAS £ SERVIÇOS PÚBL1 SECRETARIO IJE OBRA

Redigido e publicado no Departamentc> do

a Prefeito, com os elementos constantes
Expediente do Gaomete, o , ^ prefe.to Municipal.

do protocolado n9 34730/«i

ARY PEDRAZZOLI

diretor do departamento do expediente

PRAÇA DA BÍBLIA

IpPi
■il■ ^ d , t. Z7 </* a. ??z> /z, t, r&czô- s M, £> c yfo a. ■£ <2? a. ??z>^fz, 6 .

Campinas, 11 de novembro de 1981

COAR.

:. -ae ~

1034730 J7J18l|
t

PROTOCüLC-GERAL

Solicito as providências desse orgão,

no sentido de anexar descrição da Praça assinalada na plan-

ta em anexo, a fim de ser denominada " PRAÇA|/ftBLIA".

Na oportunidade, subscrevo-me

AP/selma.-

F.25-205x760
100 - 11/79 - S.24

Aten-cfõXãtie n te

FRANCISX0 AMARAL
PREFEITO MUNICIPAL

Sff. 1007 • 215x315nirn
1.000 - 11/80 - S 24kg»